02-11-19692/25 od 31.10.2025. godine,  n a 
prijedlog Kantonalne uprave civilne zaštite, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 106. sjednici,
održanoj 21.11.2025. godine,  d o n o s i 

O D L U K U 

Član 1.
(Predmet Odluke)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 41.000,00 KM (slovima: četrdesetjednahiljada
konvertibilnih maraka) gradovima/općinama Zeničko-dobojskog kantona za finansiranje
projekata Dobrovoljnih vatrogasnih društava Zeničko-dobojskog kantona z a  n a b a v k u  o p r e m e , 
m a t e r i j a l n o - t e h n i č k i h  s r e d s t a v a , stručno obučavanje i osposobljavanje, a koje je proglašeno